Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: SAUCE VIEJO - Departamento: LA CAPITAL

3 - FRENTE DE LA ESPERANZA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

DE CASTRO SUSANA GUADALUPE
FAGGI CARLOS MIGUEL ALFREDO
CESPEDES FLORENCIA GUADALUPE
SALGADO LEONARDO MARTIN
PERCARA MARIA YANINA
PALAMEDI JUAN PABLO JESUS

8 - MAS PARA SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

LOPEZ TORRES GUSTAVO GUILLERMO
CUENCA JOSEFINA BEATRIZ

CUATRIN ANDREA LORENA

CUEVA AGUSTIN EMANUEL
DURUNDA MATIAS

DUBOULOY LUCILA ANABELA

15 - COMPROMISO

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

HANSEN DANIEL EDUARDO
CARDONA BRENDA ISABEL
GOMEZ HUGO DANIEL
BERNUSI ANGELA DANIELA
FIGUEROA FERNANDO RAUL
VELAZQUEZ MIRIAN NOEMI
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CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe




Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: SAUCE VIEJO - Departamento: LA CAPITAL

21 - SOMOS VIDAY LIBERTAD

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

DONNA MARIA JOSE
INSFRAN MARCO ANTONIO
VERA CANDIOTI JUAN PABLO
RAMBAUDI CARINA MARIEL
DIAZ LIA GUADALUPE
PALLERO HECTOR DANIEL

68 - POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

TEJEDA OMAR CLAUDIO

BAER LUCIANA VALERIA

OLIVA JOSE IGNACIO

FERREYRA CAROLINA EDITH
BENGOCHEA MOLINA DIEGO DANIEL
VALLEJOS LEILEN MARICEL

69 - LA LIBERTAD AVANZA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

MENDEZ JULIO ALFREDO
MARKUS ROMINA DANIELA
SAEZ NATALIA GUADALUPE
FERRERAS JUAN MARTIN
LASCURAIN EMANUEL

SANCHEZ IMHOFF MARIA LUCILA
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CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
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Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe




Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: SAUCE VIEJO - Departamento: LA CAPITAL

70 - FRENTE AMPLIO POR LA SOBERANIA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

OLIVA EDUARDO ANDRES
BENITEZ CARINA ANDREA
SALSMANN CARLOS RAMON
GIMENEZ ROSA MARIA

DE LUCA LUCAS EMMANUEL
RINDONELLA NATALIA SOLEDAD

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

PIEDRABUENA CARLOS EDUARDO
GONZALEZ MONICA RAQUEL
ESCALAS SONIA VERONICA
ALMADA AGUSTIN HERNAN
CUETO ANDREA VANINA
CHAZARRETA RAUL DARIO
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CARGO

CONCEJAL/A
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Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe
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